
1 akce dokončena a předána dne 30.6.2023

2 do 28.8.2024

cena dle dodatku č. 1 

ke smlouvě
červen-srpen 2021 září-listopad 2021

prosinec 2021-leden 

2023

Cena dle  příkazní 

smlouvy a dodatku č. 1
70 180,- Kč 3 měsíce 3 měsíce stavba přerušena

Celkem k fakturaci 16 195,38 16 195,38 0,00 Kč

Poznámka
vyfakturováno v roce 

2023

vyfakturováno v roce 

2023

cena dle dodatku 

č. 3 ke smlouvě

prosinec 2021-leden 

2023
únor-duben 2023 květen-červen 2023

červenec-srpen 

2023

Cena dle  příkazní 

smlouvy a dodatku č. 3

celková částka dle 

dodatku č. 2 -                

25 612,65 Kč

stavba přerušena 3 měsíce 2 měsíce

Celkem k fakturaci 0,0 Kč
5 122,53 Kč x 3 =       15 

367,59   Kč

5 122,53 Kč x 2 =        

10 245,06  Kč
25 612,65 Kč

Poznámka
vyfakturováno v roce 

2023

vyfakturováno v 

roce 2023

výkon TDS po 

dokončení stavby 

dle příkazní sml č. 

3019H1210003      

čl. III. odst. 2

cena dle dodatku 

č. 4 ke smlouvě

prosinec 2021-srpen 

2023
září-listopad 2023

prosinec 2023-únor 

2024

březen-květen 

2024
červen-srpen 2024 září-říjen 2024

Cena dle  příkazní 

smlouvy a dodatku č. 4

65 861,24 Kč /18 

měsíců  =               3 

658,95  Kč/1 měsíc

stavba přerušena 3 měsíce stavba přerušena 3 měsíce 3 měsíce 2 měsíce

Celkem k fakturaci 0,0 Kč
3 658,95 Kč x 3 =       10 

976,85   Kč
0,00 Kč

3 658,95 Kč x 3 =       

10 976,85   Kč

3 658,95 Kč x 3 =       

10 976,85   Kč

3 658,95 Kč x 2 =        

7 317,90  Kč
40 248,45 Kč

Poznámka
bude fakturováno v 

roce 2024

bude fakturováno v 

roce 2024

bude fakturováno v 

roce 2024

bude fakturováno v 

roce 2024 - příprava 

kolaudace a 

kolaudace objektu

Stavební úpravy 

glorietu

Stavební úpravy 

oranžerie

Dle dodatku č. 4 k příkazní smlouvě č.  3019H1210003 - realizace stavby upravena :

Stavební úpravy glorietu :

Stavební úpravy oranžerie :

Stavební úpravy 

glorietu a oranžerie

Z původní příkazní smlouvy zbývá částka : 37 789,24 Kč s DPH

Maximální navýšení částky o 40%  v rámci příkazní smlouvy z důvodů prodloužení realizace staveb a tím i  činnosti technického dozoru na stavbě, což je částka :  28 072,-Kč s DPH

Celková zbylá částka pro rozdělení činnosti mezi dva realizované objekty je : 37 789,24  +  28 072,-  =   65 861,24 Kč s DPH

Předpokládaný počet měsíců činnosti stavebního dozoru na stavbě, celkem za obě stavby :  gloriet 7x  +  oranžerie 11x  =  18 měsíců

Za zhotovitele dne : xxxxxxxx - jednatel Za objednatele souhlasí: xxxxxxxx - investiční referent NPÚ v Č. Budějovicích


